
 

Collegebesluit 22-01-2019 / agendapunt …. 
 

 
Betreft: vaststelling ‘Buitengebied Tynaarlo, Wijzigingsplan Osbroeksweg 1 Tynaarlo’ 
 
Het college van burgemeester en wethouders 
 
gelezen het verzoek van de eigenaren/bewoners van het perceel Osbroeksweg 1 Tynaarlo 
 
overwegende:  
 

 dat het ontwerp van het ‘Buitengebied Tynaarlo, Wijzigingsplan Osbroeksweg 1 Tynaarlo’ vanaf 
woensdag 7 november 2018 gedurende een periode van zes weken voor een ieder ter inzage heeft 
gelegen; 

 

 dat naar aanleiding van de tervisielegging geen zienswijzen zijn ingediend;  
 

 dat er geen wijzigingen zijn aangebracht ten aanzien van het ontwerp-wijzigingsplan; 
 
gelet op artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht. 
 

B E S L U I T: 
 

Het ‘Buitengebied Tynaarlo, Wijzigingsplan Osbroeksweg 1 Tynaarlo’ bestaande uit de geometrisch bepaalde 
planobjecten als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.1730.BPWOsbroeksweg1-0401, vast te stellen;  
 
 

 

Vries, 22 januari 2019 
 
 
 
 

 

 drs. M.J.F.J. Thijsen,     
 
 
 
 
 

Burgemeester 

mr. J. Th. van Nieukerken, gemeentesecretaris 
 


